14
ミリ+インチ
トルクスR
多機能型
インチ
六角L-レンチ　ショート
 Hex End L-Wrenches Short
型番 規格 長さ / 短手×長手 UPC コード 発注単位
WL.71MM 0.71mm 6×32mm 037231162474 10
WL.89MM 0.89mm 10×33mm 037231162481 10
WL1.27MM 1.27mm 15×43mm 037231162498 10
WL1.5MM 1.5mm 15×45mm 037231162504 10
WL2MM 2mm 18×51mm 037231162528 10
WL2.5MM 2.5mm 20×58mm 037231162542 10
WL3MM 3mm 22×65mm 037231162566 10
WL3.5MM 3.5mm 25×70mm 037231162580 1
WL4MM 4mm 26×73mm 037231162603 10
WL4.5MM 4.5mm 30×79mm 037231162627 1
WL5MM 5mm 32×83mm 037231162641 5
WL5.5MM 5.5mm 35×89mm 037231162665 1
WL6MM 6mm 37×95mm 037231162689 5
WL7MM 7mm 40×100mm 037231162702 1
WL8MM 8mm 44×108mm 037231162726 5
WL9MM 9mm 47×112mm 037231162740 1
WL10MM 10mm 49×117mm 037231162764 5
WL11MM 11mm 51×126mm 037231162788 1
WL12MM 12mm 58×135mm 037231162801 1
WL14MM 14mm 70×151mm 037231162849 1
WL17MM 17mm 78×172mm 037231162863 1
WL19MM 19mm 87×193mm 037231162887 1
型番 セット内容 UPC コード 発注単位
HLX6MSB 1.5、2、2.5、3、4、5mm 037231162467 1
HLX7MSB 1.5、2、2.5、3、4、5、6mm 037231162924 1
HLX9MSB 1.5、2、2.5、3、4、5、6、8、10mm 037231162993 1
HLX9MSB WL4MM
ミリ